Chương II

THỰC TRẠNG HOẠT ĐỘNG KINH DOANH VÀ TIÊU THỤ

SẢN PHẨM TẠI CÔNG TY 22 .

1. Lịch sử hình thành công ty.

Bước sang năm 1970, cuộc kháng chiến chống Mỹ cứu nước

của nhân dân ta đã giành được những thắng lợi hết sức quan trọng.

Với thắng lợi vang dội của cuộc tổng tiến công tết Mậu Thân -

1968, nhân dân ta đã đưa cuộc kháng chiến thần thánh của mình

bước sang một giai đoạn mới. Đóng góp vào thành công đó, ngoài

những người chiến sĩ chiến đấu dũng cảm trên mặt trận, những

người dân yêu nước ở hậu phương, còn có những người lính hậu

cần ngày đêm cần mẫn đưa lương thực, vũ khí, thuốc men ra mặt